
Lazio Genoa

Monchengladbach Wolfsburg

Jagiellonia B. Warta Poznan

Espanyol Valladolid

Rapid Wien

Olympiacos Real Madrid

Wolverhampton Burnley

Partizan Monaco BC
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Asteras T. Panserraikos

Slavia Sofia CSKA Sofia

Al Nassr Riyadh

Radomlje Celje

Pogon Szczecin
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Gornik Zabrze

Anadolu Efes Panathinaikos

Altach A. Lustenau
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SUPER TIP
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2,25

2,35

1,62
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1615

2,02

Kaiserslautern Nurnberg

Fudbal

1603

Fudbal

1612

Istiqlol Dushanbe

Fudbal

Fudbal

Fudbal

Кošarka

2,05

Fudbal

WSG Swarowski Tirol

Uto
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20:30
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Uto
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Uto 21:00 1614 Fudbal
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Fudbal

2,77

Uto

Кošarka

Fudbal21:00

Uto 20:45 1611

3,22

3,07

2,15

1,87

2,12

3,03

2,03

1,95

2,03

1,80

1,96

1,90

1,63

1,85

1,61

2,33

2,32

- Može da se kombinuje sa ostalim mečevima, osim sa istim parom iz  ponude   
- Može da se odigra samo jedan par iz Super TIP ponude po tiketu   
- Ne može se igrati u singlu             
- Mora da se veže sa najmanje tri para iz ponude sa najmanjom kvotom 1.25
- U slučaju odlaganja, prekida ili poništavanja meča važe ista pravila kao  i za redovnu ponudu
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